АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п. Вейделевка

8 октября  2024 года                                                                            №  640

О  внесении изменений в приказ

управления образования

от 2 сентября  2024 года   №  552

«Об организации и  проведении

школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году»

      В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в график проведения олимпиады (приложение №1)

по следующим предметам: география, история.

   2. В течение двух  дней после проведения олимпиады обеспечить

подачу  в оргкомитет на электронный адрес: vmriz@mail.ru протокола

проведения олимпиады и заявку на участие в муниципальном этапе

олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела мониторинга МУ МЦОКО Кублик Н.В.

Начальник управления

образования администрации

Вейделевского района                                                            С.А. Масютенко

Приложение №1

к приказу от  08.10.2024 г. №640

График проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

Начало олимпиады устанавливается каждой общеобразовательной

организацией самостоятельно во внеурочное время, в соответствии с графиком:

№ Наименование

олимпиады

Дата

проведения

Место

проведения

1 Экология  12.09.2024 ОО

2 Право  13.09.2024 ОО

3 Труд (технология ) 16,17.09.2024 ОО

4 Литература  18.09.2024 ОО

5 Физическая культура  20,23.09.2024 ОО

6 Астрономия  25.09.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

7 Основы безопасности и

защиты Родины

26,27.09.2024

ОО

8 Экономика  30.09.2024 ОО

9 Обществознание  1.10.2024 ОО

10 Физика 2.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

11 Русский язык  03.10.2024 ОО

12 Искусство (МХК)  07.10.2024 ОО

13 Биология  08,09.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

14 География  11.10.2024 ОО

15 Немецкий язык  14.10.2024 ОО

16 Математика  15,16.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

17 Химия  18.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

18 Английский язык  21.10.2024

ОО

19  Информатика

23.10.2024 На платформе

«Сириус.Курсы»

20 История  24.10.2024 ОО